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	投标单位
	投标报价（元）
	评审价
（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	东台市亿辰航网络科技有限公司
	1868800
	1868800
	29.55
	68.00
	97.55

	2
	东台兰积健康科技有限公司
	1726000
	1726000
	32.00
	62.00
	94.00

	3
	淮安中苏教育科技有限公司
	1892000
	1892000
	29.19
	56.00
	85.19

	4
	江苏思之凯科教设备有限公司
	1887000
	1887000
	29.27
	33.00
	62.27

	5
	英文戈科技（无锡）有限公司
	1775000
	1775000
	31.12
	28.00
	59.12

	6
	无锡昭楠信息科技有限公司
	1881000
	1881000
	29.36
	24.00
	53.36




